Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 апреля 2018 года
ПРИКАЗ № 144

О направлении учащихся
на Всероссийскую акцию

«100 баллов для победы»

17 апреля 2018 года на базе ГБУ ДПО «Ленинградский областной институт развития
образования» состоится проведение Всероссийской акции «100 баллов для победы» для
выпускников текущего года общеобразовательных организаций Ленинградской области,
претендующих на получение высокобалльных результатов ЕГ'Э в 2018 году.

Место и время проведения Акции: ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (СПб, Чкаловский пр., д.
25а, актовый зал), 15.00 часов.

Приказываю:

1. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (Карпухина СИ.):

1.1. Направить 17 апреля 2018 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной
институт развития образования» для участия во Всероссийской акции «100 баллов для
победы» выпускников 11 классса текущего года (приложение 1);

1.2. Обеспечить проведение электронной регистрации участников Акции;
1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования к месту

назначения и обратно, а также во время пребывания в ГАОУ ДПО «Ленинградский
областной институт развития образования».

1.4. Провести инструктаж обучающихся по соблюдению требований безопасности;
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.) организовать

транспортную доставку участников Акции 17 апреля 2018 года в ГАОУ ДПО
«Ленинградский областной институт развития образования» и обратно в соответствии с
Правилами организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 17.12.2013 г. № 1177.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего
МКУ «Лужский информационно-методический центр».

Председатель комитета С В . Красий

Приложение

Список участников Всероссийской Акции
«100 баллов для победы»

17 апреля 2018 года

№ Фамилия, имя участника Общеобразовательная Класс
п\п организация
1. Демиденко Александр Сергеевич СОШ №6 11 класс
2. Федоров Дмитрий Михайлович СОШ №6 11 класс
3. Силаев Владимир Владимирович СОШ №6 11 класс
4. Смирнов Георгий Леонидович СОШ №6 11 класс
5. Годун Анна Алексеевна СОШ №6 11 класс
6. Хлыстова Алина Игоревна СОШ №6 11 класс
7. Савченко Александра Сергеевна СОШ №6 11 класс

Сопровождающие:
1. Дрогайцева Алла Георгиевна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ №6»,

тел. 8-921-18-77-775;
2. Агафонова Светлана Руслановна, учитель английского языка МОУ «СОШ №6»,

тел. 8-921-646-76-24.

Отъезд делегации из г. Луги в ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (СПб, Чкаловский пр., д. 25а)
от здания администрации Лужского муниципального район 17 апреля в 11.00.

Отъезд делегации обратно из ЛОИРО в г. Лугу 17 апреля 2018 года в 16.30.